
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1033/ 

28.1.2014 (Β’ 276) απόφασης του Γενικού Γραμμα-
τέα Δημοσίων Εσόδων αναφορικά με τις υποχρε-
ώσεις των επιχειρήσεων ιδιωτικής ασφάλισης για 
παροχή πληροφοριών σχετικά με ασφαλιστήρια 
συμβόλαια κατοικίας.

2	 Αύξηση του ωραρίου απασχόλησης, υπαλλήλων 
με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου του Δή-
μου Ηρακλείου.

3	 Καθορισμός ανώτατου επιτρεπόμενου ορίου κατ’ 
έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
του Δήμου Μεσσήνης για το έτος 2025.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α. 1185	 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1033/ 
28.1.2014 (Β’ 276) απόφασης του Γενικού Γραμ-
ματέα Δημοσίων Εσόδων αναφορικά με τις υπο-
χρεώσεις των επιχειρήσεων ιδιωτικής ασφάλισης 
για παροχή πληροφοριών σχετικά με ασφαλιστή-
ρια συμβόλαια κατοικίας.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 5104/2024 «Κώδικας Φορολογικής Διαδικασί-

ας και άλλες διατάξεις» (Α’ 58), εφεξής ΚΦΔ και ειδικότερα 
του άρθρου 15 και της παρ. 12 του άρθρου 83 αυτού, 

β) των άρθρων 1 έως και 8 του ν. 4223/2013 «Ενιαί-
ος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 287) και ειδικότερα της παρ. 7Ζ του άρθρου 3 αυτού,

γ) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του 
ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και 
ειδικότερα του άρθρου 7, της παρ. 1 του άρθρου 14 και 
του άρθρου 41 αυτού,

δ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020 από-
φασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738).

2. Την υπ’ αρ. 1/20-01-2016 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-
τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του 
άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30-11-2017 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 689) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της 
Α.Α.Δ.Ε. και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 
θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

3. Την υπό στοιχεία Α. 1004/2024 (Β’ 134) απόφαση του 
Διοικητή της ΑΑΔΕ και την υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1033/2014 
(Β’ 276) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσό-
δων αναφορικά με τις υποχρεώσεις, μεταξύ άλλων, των 
επιχειρήσεων ιδιωτικής ασφάλισης για παροχή πληρο-
φοριών σύμφωνα με το άρθρο 15 του ΚΦΔ. 

4. Την ανάγκη τροποποίησης της προθεσμίας για τη δι-
αβίβαση των στοιχείων των ασφαλιστηρίων συμβολαίων 
κατοικίας για την έγκαιρη ολοκλήρωση της εκκαθάρισης 
του ΕΝΦΙΑ, καθώς και προσθήκης νέου προαιρετικού 
πεδίου στο σχετικό γραμμογραφημένο αρχείο. 

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη στον Προϋπολογισμό της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Η παρ.  2.4 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΠΟΛ. 

1033/28.1.2014 (Β’ 276) απόφασης ΓΓΔΕ τροποποιείται 
ως εξής: 

1. Στο τέταρτο εδάφιο μετά το στοιχείο ζ) προστίθεται 
νέο στοιχείο η) ως εξής:

«η) Μοναδικός αριθμός εγγραφής ασφαλιστηρίου 
προηγούμενου έτους (προαιρετικό πεδίο).» 

2. Το τελευταίο εδάφιο τροποποιείται με τον καθορι-
σμό νέας καταληκτικής ημερομηνίας για τη διαβίβαση 
των στοιχείων και διαμορφώνεται ως εξής: 

«Η συχνότητα διαβίβασης των παραπάνω στοιχείων 
είναι ετήσια και ως καταληκτική ημερομηνία ορίζεται 
η 10η Ιανουαρίου του επόμενου έτους του έτους ανα-
φοράς». 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7081

75779



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75780 Τεύχος B’ 7081/23.12.2024

Άρθρο 2
Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2024

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

(2)
Αύξηση του ωραρίου απασχόλησης, υπαλλήλων 
με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου του Δή-
μου Ηρακλείου.

Με την υπ’ αρ. 465/14.10.2024 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Ηρακλείου, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4368/2016 
(Α’ 21), εγκρίνεται η τροποποίηση των συμβάσεων εργα-
σίας, ως προς την αύξηση του ωραρίου απασχόλησης, 
των κάτωθι υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ορισμένου 
χρόνου του Δήμου Ηρακλείου ως εξής:

1) Αγγελίδη Ευαγγελία του Ιωάννη, από σύμβαση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου εξάωρης (6) 
απασχόλησης σε σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου σε πλήρους απασχόλησης, κλάδου 
ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας και ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών, κατόπιν της υπ’ αρ. 69696/4.7.2024 αίτησής 
της, με αντίστοιχη αύξηση των πάσης φύσεως αποδοχών 
της και 

2) Τσαγκαράκη Μαρία του Νικολάου, από σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου εξάω-
ρης (6) απασχόλησης σε σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου σε πλήρους απασχόλησης, 
κλάδου και ειδικότητας Φυσικής Αγωγής, κατόπιν της υπ’ 
αρ. 69689/4.7.2024 αίτησής της, με αντίστοιχη αύξηση 
των πάσης φύσεως αποδοχών της, επειδή συντρέχουν 
όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις.

(Αρ. ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό οικο-
νομικού έτους 2024 του ως άνω Δήμου και πρόβλεψης 
αντίστοιχων πιστώσεων για τα επόμενα έτη, σύμφωνα με 
την 465/14.10.2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλί-
ου Ηρακλείου και την υπ’ αρ. 80486/30.7.2024 βεβαίωση 
της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Τμήματος Προ-
ϋπολογισμού της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
Δήμου Ηρακλείου).

(Αρ. απόφ. του Τμήματος Προσωπικού της Διεύθυν-
σης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
περί ελέγχου νομιμότητας της υπ’ αρ. 465/14.10.2024 
απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Ηρακλείου: 
9740/19.11.2024 (ΑΔΑ: 69Δ7ΟΡ1Θ-ΙΙΗ).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης: 
οικ.11708/18.12. 2024).

Η Γραμματέας  
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ

Αριθμ. 92905	 (3)
Καθορισμός ανώτατου επιτρεπόμενου ορίου κατ’ 
έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
του Δήμου Μεσσήνης για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 180).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

3. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87) .

5. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α΄ 94), όπως αυτές τροποποιήθηκαν με την παρ. 2 του 
άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α΄ 110).

6. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/21.11.2015 
(ΑΔΑ:ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομι-
κών «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων 
της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρ. 2 του ν. 4336/2015 
(Α’ 94) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επι-
κράτειας».

7. Το άρθρο 8 του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232). 

8. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α΄ 136). 
9. Την υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους, στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

10. Την υπ’ αρ. 804/4.1.2023 απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου «Μεταβίβαση δικαιώματος υπο-
γραφής ’’Με εντολή Γραμματέα’’ στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας και στους 
Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Β΄ 44, δι-
όρθ. σφαλμ. Β΄ 104), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
13951/22.2.2023 (Β΄ 1178) όμοια απόφαση.

11. Το υπ’ αρ. 25751/14.12.2024 έγγραφο του Δήμου 
Μεσσήνης με το οποίο υποβλήθηκε αίτημα για τον κα-
θορισμό του ανώτατου επιτρεπόμενου ορίου κατ’ έτος 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου για 
την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών για το έτος 2025.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75781Τεύχος B’ 7081/23.12.2024

12. Την υπ’ αρ. 25136/9.12.2024 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικού του Δήμου Μεσσήνης με την οποία 
βεβαιώνεται ότι για την κάλυψη της δαπάνης μετακίνη-
σης υπαλλήλων έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον υπό 
κατάρτιση προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 του 
Δήμου και συγκεκριμένα στους Κ.Α. 00/6422.0001(ποσού 

500,00€) και στον Κ.Α. 10/6422.0001(ποσού 2.500,00€) 
με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινού-
μενων υπαλλήλων», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 
Δήμου Μεσσήνης για το έτος 2025, ως κατωτέρω:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ Αριθμός  
ατόμων

Ανώτατο όριο  
επιτρεπομένων ημερών 

εκτός έδρας κατ’ έτος
1. Δικηγόρος με πάγια αντιμισθία-έμμισθη εντολή (ΠΕ) 1 60
2. Γενικός Γραμματέας (ΠΕ/ΤΕ) 1 60
3. Ειδικοί Σύμβουλοι - Επιστημονικοί Συνεργάτες –Ειδικοί Συνεργάτες 6 60

Β. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ – ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
επιτρεπομένων ημερών 

εκτός έδρας κατ’ έτος
1. ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 14 60
2. ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού / ΠΕ Οικονομικού 4 60

3. ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών \ ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών 2 60

4. ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 4 60
5. ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 60
6. ΠΕ Μηχανικών / ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 2 60
7.  ΠΕ Γεωτεχνικών / ΠΕ Γεωπόνων 1 60
8. ΠΕ Νηπιαγωγών / ΠΕ Νηπιαγωγών 1 60

Γ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ – ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
επιτρεπομένων ημερών 

εκτός έδρας κατ’ έτος
1. ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 60
2. ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης 3 60
3. ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΤΕ Λογιστικού 1 60

4. ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών / ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών 7 60

5. ΤΕ Μηχανικών / ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 4 60

6. ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας / ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παι-
δικής Ηλικίας 2 60

7. ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας / ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 2 60
8. ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας / ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 3 60

Δ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ – ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
επιτρεπομένων ημερών 

εκτός έδρας κατ’ έτος
1.  ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 21 60
2. ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας / ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 1 60
3. ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων 2 60
4. ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Υδραυλικών 3 60
5. ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Ελαιοχρωματιστών 1 60
6. ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ Δομικών Έργων 2 60
7. ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου / ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 4 60
8. ΔΕ Οδηγών / ΔΕ Οδηγών 12 60
9. ΔΕ Κηπουρών / ΔΕ Κηπουρών 2 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75782 Τεύχος B’ 7081/23.12.2024

10. ΔΕ Προσωπικού Εστίασης / ΔΕ Μαγείρων 1 60
11. ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών / ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 3 60

Ε. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ – ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
υπαλλήλων

Ανώτατο όριο  
επιτρεπομένων ημερών 

εκτός έδρας κατ’ έτος
1.  ΥΕ Επιμελητών-Κλητήρων / ΥΕ Κλητήρων 1 60

2. ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων / ΥΕ Επιστατών Καθαρι-
ότητας 1 60

3. ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων / ΥΕ Προσωπικού Καθα-
ριότητας Εξωτερικών Χώρων 21 60

4. ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων / ΥΕ Προσωπικού Καθα-
ριότητας Εσωτερικών Χώρων 1 60

5. ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων / ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων 1 60
6. ΥΕ Εργατών Κοιμητηρίων / ΥΕ Εργατών Κοιμητηρίων 2 60
7. ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών / ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 8 60

ΣΤ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΑΧ – ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
ατόμων

Ανώτατο όριο  
επιτρεπομένων ημερών 

εκτός έδρας κατ’ έτος
1. ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού / ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 1 60
2. ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 3 60
3. ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ Πληροφορικής 1 60
4. ΔΕ Οδηγών / ΔΕ Οδηγών 2 60
5. ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου / ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 1 60
6. ΔΕ Φυλάκων / ΔΕ Φυλάκων 1 60

7. ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων / ΥΕ Προσωπικού Καθα-
ριότητας Εξωτερικών Χώρων 1 60

8. ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων / ΥΕ Προσωπικού Καθα-
ριότητας Σχολικών Μονάδων 10 60

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος των Κ.Α. 00/6422.0001(ποσού 500,00€), και Κ.Α. 
10/6422.0001(ποσού 2.500,00€), η οποία έχει προβλεφθεί στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2025 του Δήμου Μεσσήνης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 19 Δεκεμβρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
του Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης  
και Νομικών Προσώπων Τρίπολης

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02070812312240004*


		2024-12-24T11:48:06+0200




